(様式第６号)

小規模住居型児童養育事業（休止・廃止）届

　　年　　月　　日

大阪府知事　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名
　　年　　月　　日に届出をした小規模住居型児童養育事業について、下記のとおり（休止・廃止）したいので、児童福祉法第３４条の４第３項に基づき、（休止・廃止）を届け出ます。

1. ホーム名
2. 事業者氏名
3.　事業を行う住居の場所
4.　廃止年月日　    　　年　　月　　日

　　または

　　休止の期間　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

5.　（休止・廃止） 理由
6.現に便宜を受け又は入居している者に対する措置

	氏名
	性別
	生年月日（年齢）
	担当児童

相談所
	措置の内容